2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  08.12.2016 №  839

О внесении изменения в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 20.05.2016 № 366, следующее изменение:

подпункт  1.1.2 изложить в следующей редакции:

«1.1.2.Муниципальная услуга предоставляется Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее – Администрация муниципального района) через комитет по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее – Комитет).».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
                                          О.В. Гарбар
_1220864901.doc
[image: image1.png]